ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 декабря 2011 года № 1855-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Омска от 28 апреля 2010 года № 340-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1.  Внести в приложение «Положение о Книге почета работников муниципальной системы образования города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 28 апреля 2010 года № 340-п «О Книге почета работников муниципальной системы образования города Омска» следующие изменения:

1)
пункт 13 изложить в следующей редакции:
          «13. Решение   Комиссии   оформляется   протоколом,   подписываемым всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.»;
2) пункт 14 исключить;
3) пункты 15, 16 изложить в следующей редакции:
«15. На основании решения Комиссии департамент образования Администрации города Омска осуществляет подготовку проекта правового акта директора департамента образования Администрации города Омска                    о включении работников муниципальной системы образования города Омска               в Книгу почета в текущем году.
16. Работникам муниципальной системы образования города Омска, включаемым в Книгу почета, в торжественной обстановке вручаются сертификаты о включении в Книгу почета по форме согласно приложению                    к настоящему Положению.».
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации              и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

	Исполняющий обязанности

Мэра города Омска
	                                        Т.А. Вижевитова